[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024 № 1008
О внесении изменений в постановление Администрации города
Рубцовска Алтайского края от 09.02.2023 № 362 «О финансовых
условиях осуществления закупок, товаров, работ, услуг за счет средств
бюджета муниципального образования город Рубцовска Алтайского края»
В соответствии с пунктом 7 постановления Правительства Российской Федерации от 23.01.2024 № 50 «О приостановлении действия абзаца четвертого подпункта "а" и подпункта "б" пункта 18 Положения о мерах по обеспечению исполнения федерального бюджета и установлении размеров авансовых платежей при заключении государственных (муниципальных) контрактов в 2024 году» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.02.2023 № 362 «О финансовых условиях осуществления закупок, товаров, работ, услуг за счет средств бюджета муниципального образования город Рубцовска Алтайского края» (с изменениями от 07.11.2023 № 3510, от 22.12.2023 № 4404) следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления слова «бюджета муниципального образования город Рубцовска Алтайского края» заменить словами «бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;
1.2. в абзацах пятом и шестом пункта 1 слова «в 2023 году» заменить словами «в 2023, 2024 годах».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман[image: image2.emf]Q

iсот

[image: image3.emf]Q

рпс

2